Управление социальной защиты населения

администрации Беловского муниципального округа

ПРИКАЗ

от  28 января 2022 г.                 № 18 - ОД

г. Белово

О переименовании управления социальной защиты населения

администрации Беловского муниципального округа

На основании Постановления администрации Беловского

муниципального округа от 20.01.2022 г. №51  «Об утверждении

Положения об управлении социальной защиты населения

администрации Беловского муниципального округа», листа записи

ЕГРЮЛ от 27 января 2022 года о внесении изменений в учредительный

документ и в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование управления социальной

защиты населения администрации Беловского муниципального округа

(далее по тексту - Управление), сокращенное наименование УСЗН

администрации Беловского муниципального округа, во всем

документообороте Управления, информационных системах, а также в

сети Интернет на официальном сайте Управления, с 27 января 2022 года.

2. Признать имеющими силу локальные акты Управления

социальной защиты населения администрации Беловского

муниципального района, принятые до переименования.

3. Консультанту советнику административно-управленческого

аппарата Управления Агеевой С.А. в срок до 01.02.2022 года

организовать уведомление контрагентов по заключенным

муниципальным контрактам о переименовании Управления.

 3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности

Гусельниковой Г.И. в срок до 10.02.2022 года:

 3.1. обеспечить изготовление новых печатей и штампов,

произвести изъятие и уничтожение старых печатей и штампов по

соответствующему Акту. Ввести в действие печати и штампы нового

образца согласно приложения к настоящему приказу;

 3.2.  обеспечить изготовление новых электронно-цифровых

подписей Управления.

 3.3. Внести все необходимые изменения в документацию

бухгалтерского учета.

 4. Главному специалисту административно-управленческого

аппарата Управления Корнеевой Н.Ю. в срок до 10.02.2022 года:

 4.1. обеспечить внесение изменений о переименовании

Управления:

 4.1.1. в трудовые книжки муниципальных служащих и

работников Управления;

 4.1.2. подготовить дополнительные соглашения к трудовым

договорам муниципальных служащих  и работников Управления;

 4.1.3. в документы кадрового учета;

 4.1.4.  отчетность в ПФР в электронном виде;

 4.1.5. в таблички на кабинетах сотрудников Управления и

информационные стенды.

 4.2. обеспечить ознакомление всех сотрудников Управления с

настоящим приказом.

 5. Главному специалисту административно-управленческого

аппарата Управления Симоновой Л.С. в срок до 04.02.2022 года

обеспечить внесение изменений в связи с переименованием Управления

в информационные системы Управления.

 6. Директору муниципального казенного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения Беловского

муниципального округа»  И.А. Мантуровой  в срок до 07.02.2022 года:

 6.1. подготовить приказ о переименовании муниципального

казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания

населения Беловского муниципального округа» (далее по тексту –

Центр);

6.2. назначить ответственных лиц за изготовление печатей и

штампов нового образца, вывески Центра, электронных подписей

Центра, за внесение изменений наименования Центра во все

используемые информационные ресурсы, документы кадрового,

бухгалтерского учета.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

8. Приказ вступает в силу со дня подписания.